Quibusquidem litteris exhibitis, idem K(ara)pch5 rationem premisse 
contradictionis assignari postulasset per magistrum (Bla)sium5 prenota- 
tum. Quibus auditis et perceptis, Johannes dictus Suluk, pro eodem 
magistro Blasio, cum procuratoriis litteris pretaxati capituli Chanadien- 
sis, in presentia eiusdem comitis Stephani exurgenS, respondisset eo 
modo, quod ipse magister Blasius, prenotate metarum erectioni pro eo 
contradixisset, quia prenotati Olachi per premissam reambulationem et 
metarum erectionem magnam particulam terre de possessione sua, sci- 
licet magistri Blasii, Ewzyn vocata, ad predictas possessiones Rekas et 
Solmos pertinentes que ad easdem applicare voluissent.

Quibus perceptis, quia prefatus quondam dominus Lodouicus rex 
prescriptas possessiones per ’ipsum dictis Olachis collatas, per veros et 
antiquos cursus et metas, quibus ante premissam suam collationem le
gitime per ipsum et suos predecessores reges habite, extitissent et pos- 
sesse, a quorumlibet aliorum iuribus segregări, ab aliorumque iuribus 
segregatas, legitime eisdem Olachis statuifacere voluisset, dictique Krapch 
et Ztanizlaus ac fratres eorum, homines advene, consuetudinarias leges 
et lites huius regni fere omnino ignorassent, obhoc idem comes Stephanus 
cum prelatis, baronibus et nobilibus regni deliberando, in premissis in 
breviori termino eisdem Olachis finem debitum imponere intendisset, 
igitur amicitiam pretitulati capituli Chanadiensis dictis litteris suis me- 
diantibus petivisset reverenter, quatenus ipsorum mitterent hominem 
pro testimonio fidedignum, coram quo discreţi viri, dominus Petrus, 
Orodiensis et Nicolaus, Chanadiensis ecclesiarum prepositi, homines 
regii, in octavis festi beati Georgii martiris tune proxime venturis, et 
aliis diebus subsequentibus, ad idque sufficientibus, ad facies predic- 
tarum possessionum Rekas et Solmos et ad easdem pertinentes, vicinorum 
et commetaneorum suorum legitimis convocationibus factis et partibus 
vel eorum legitimis procuratoribus presentibus accedendo, ab eisdem 
vicinis et commetaneis, ceterisque nobilibus conprovincialibus et, ab 
aliis aquibus decens et opportunum fieret, ad fidem eorum deo debi
tam fidelitatemque domino regi et sacre corone regie conservantibus, 
deo pre oculis habito, odio, favore et timore cuiuslibet partis procul 
abiectis de eo, sub quibus metis, metarumque cursibus et limitationibus 
prelibate possessiones Rekas et Solmos ac earum pertinentie a parte diete 
possessionis Ewzyn ipsius magistri Blasii prius tempore condam domini 
Karoli, regis Hungarie, tandemque tempore conservationis predicti do
mini Lodouici regis usque collationem earundem annotatam habite ex
titissent et per eosdem possesse conscientiose investigarent omnimodam 
veritatem, investigataque horum mera veritate, prescriptas possessiones 
Rekas et Solmos et earum pertinentes per eosdem cursus metales et 
limitationes, per quos per predictos dominos Karolum et Lodouicum 
reges conservatas fore scirent, a parte prefate possessionis ipsius ma
gistri Blasii reambulando,, novarumque metarum erectionibus factis, ab 
eadem possessione separando, eisdem Ztanizlao et Karapch et fratribus 
eorum, sub eisdem metis de novo erectis, iuxta premissam regiam colla
tionem, relinquerent et committerent possidendas, contradictione ipsius 
magistri Blasii et aliorum quorumlibet non obstante; et posthec ipsius 
possessionarie reambulationis seriem, cum cursibus metarum, ad octa-
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vas festi Penthecostes tune venturas domino regi fideliter rescriberet 
capitulum Chanadiensis prenotatum.